Совет депутатов Бакурского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Первое заседание Совета депутатов Бакурскогоо муниципального образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 25 сентября 2023года  № 	 1-2					с. Бакуры

О прекращении и признании полномочий Совета и депутатов Совета депутатов  Бакурского  муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области

	На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Бакурского муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области и в связи с истечением срока исполнения полномочий Совета и депутатов Совета депутатов Бакурского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области второго созыва, Совет депутатов  Бакурского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
	1. Прекратить полномочия Совета депутатов Бакурского муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области и депутатов Совета депутатов  Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  второго  созыва с «25» сентября 2023 года.
	2. Признать полномочия Совета депутатов Бакурского муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области и депутатов Совета депутатов Бакурского муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области третьего созыва сформированного в правомочном составе и приступить к исполнению полномочий с «26 » сентября 2023 года вновь избранных следующих депутатов:
	1.Терёхина Наталья Николаевна
2. Потапова Татьяна Викторовна
3. Беляева Галина Владимировна
4. Рекаева Светлана Валентиновна
5.Апарин Георгий Петрович
6. Недошивин Геннадий Николаевич
7. Романов Алексей Валентинович
8.Комаров Юрий Александрович
9. Чернов Сергей Владимирович
10. Дородных Наталия Александровна

	3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председательствующий					Г.П.Апарин